
UCHWAŁA NR VI-272/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom powiatowych 

jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług  oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego porozumienia o wolnym handlu przez jednostki samorządu terytorialnego   

(t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 280 ) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI-171/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 

23 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom powiatowych 

jednostek budżetowych ( z późn. zm.) dodaje się pozycję 27 w brzmieniu: 

 ,,27. Pełniąca Obowiązki Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce – 

pani Agata Żędzian – Andrzejczyk” 

2. Załącznik nr 1, o którym mowa w ust. 1, stanowiący wykaz kierowników powiatowych 

jednostek budżetowych, którym udziela się pełnomocnictwa, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 
 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                

 



                     Załącznik Nr 1 do  
Uchwały Nr VI-272/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

Wykaz kierowników powiatowych jednostek budżetowych, którym udziela się 

pełnomocnictwa: 

1. Dyrektor Centrum Usług w Wołominie – pan Robert Rataj. 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie  -  pani 

Anna Woźniak. 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku – pani 

Agnieszka Pytkowska. 

4. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Wołominie – pani 

Monika Kisielińska.  

5. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie – pani Aldona Torenc. 

6. Dyrektor Zespołu Szkół w Tłuszczu im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego – pani 

Grażyna Marszał.  

7. Dyrektor Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce – pan Anna 

Nowińska-Mróz.  

8. Dyrektor Zespołu Szkół w Wołominie – pan Marek Łączyński. 

9. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach – 

pani Maria Łopuska.  

10. Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie – pan 

Krzysztof Szulim. 

11. Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych im. Czesława Nowaka w 

Radzyminie -  pani Małgorzata Zwolska. 

12. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie  - pani Jolanta Chałupka. 

13. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce – pani Małgorzata Kowalska. 

14. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie – pani Mariola 

Kacprzak. 

15. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu – pani Lidia Wielądek. 

16. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce – pani Małgorzata 

Zawadyl. 

17. Dyrektor Domu Dziecka „Jaś” w Równem – pan Jan Nowak. 

18. Dyrektor Domu Dziecka „Małgosia” w Równem – pan Jan Nowak. 

19. Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Wołominie – pani Elżbieta 

Denysenko. 

20. Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach – pani 

Agnieszka Witkowska. 

21. Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Wołominie – pani Barbara 

Chmura. 

22. Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Duczkach – pani Iwona Bajkowska. 

23. Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobyłce – pani 

Karolina Szadura. 

24. Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu – pani 

Agnieszka Brzostek. 

25. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie – pan Maciej 

Burakowski. 

26. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie – pani Grażyna Krupa. 

27. Pełniąca Obowiązki Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce – 

pani Agata Żędzian – Andrzejczyk. 

 


